
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší

konané dne 17. 10. 2022 v Malém kulturním sále, K Jídelně 631, Rtyně v Podkrkonoší od 18:00 hod.

1/1/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje doplněný program ustavujícího zasedání
zastupitelstva města.

1/2/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje zvolení jednoho místostarosty.

1/3/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje , aby funkce starosty byla schválena jako
funkce, pro kterou bude člen zastupitelstva uvolněn.

1/4/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje , aby rada města měla 5 členů.

1/5/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje způsob volby starosty, místostarosty,
členů rady, předsedů a členů výborů veřejným hlasováním.

1/6/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí starostou města pana Stanislava Řezníčka.

1/7/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí místostarostou města pana Alberta Janka.

1/8/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí členem rady města pana Františka Pěkného.

1/9/2022 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  volí  členem  rady  města  pana  Štěpána
Hubálovského.

1/10/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí členem rady města pana Martina Žďárského.

1/11/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory
budou tříčlenné.

1/12/2022 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  volí  předsedou  finančního  výboru  pana  Martina
Mičolu.

1/13/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí  předsedou kontrolního výboru  pana Pavla
Fišeru.

1/14/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí členem finančního výboru paní Petru Hájkovou.

1/15/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí členem finančního výboru pana Karla Šafáře.

1/16/2022 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  volí  členem kontrolního  výboru  pana  Zdeňka
Špringra.

1/17/2022 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  volí  členem  kontrolního  výboru  paní  Moniku
Kaněrovou.

1/18/2022 Zastupitelstvo  města  Rtyně v  Podkrkonoší  stanovuje  poskytovat  při  souběhu více  funkcí
neuvolněnému členovi zastupitelstva města odměnu pouze za výkon funkce, za niž náleží
nejvyšší odměna schválená zastupitelstvem města.

1/19/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší stanovuje od 01.11.2022 měsíční odměny za výkon
funkce neuvolněným členům zastupitelstva v těchto částkách:
• Neuvolněný místostarosta 20.000 Kč,
• Člen rady 2.750 Kč,
• Člen zastupitelstva 500 Kč,
• Předseda výboru nebo komise 1.500 Kč,
• Člen výboru nebo komise 800 Kč, 
• Člen zastupitelstva s oprávněním k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

do manželství 1.500 Kč.

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna poskytována ode dne
složení slibu. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového
zvolení do funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru,
člena komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.

 

1/20/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší stanovuje ode dne jmenování do funkce odměnu
za výkon funkce předsedy komise rady, který není členem zastupitelstva města, ve výši
600 Kč měsíčně a od 01.11.2022 odměnu za výkon funkce člena výboru zastupitelstva, který
není členem zastupitelstva města, ve výši 300 Kč měsíčně.

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového jmenování
do funkce předsedy komise, nebo zvolení nového člena výboru zastupitelstva, bude odměna
náležet ode dne jmenování, resp. zvolení do této funkce.

1/21/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší pověřuje paní Veroniku Turkovou podle § 11 odst.
1, písmeno a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých
souvisejících zákonů v platném znění, přijímáním prohlášení o vstupu do manželství.

1/22/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší pověřuje paní Lenku Kašparovou podle § 11 odst. 1,
písmeno a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých
souvisejících zákonů v platném znění, přijímáním prohlášení o vstupu do manželství.

1/23/2022 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší pověřuje paní Janu Sehnalovou podle § 11 odst. 1,
písmeno a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých
souvisejících zákonů v platném znění, přijímáním prohlášení o vstupu do manželství.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí místostarostou pana Martina Mičolu.

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí členem rady pana Antonína Stanislava.

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší volí členem rady pana Karla Šafáře.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší zřizuje výbor pro tělovýchovu a sport. 

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší zřizuje výbor pro územní rozvoj a investice, výbor pro sociální
oblast, výbor pro  životní prostředí a výbor pro kulturu a vzdělávání.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


